[image: image1.png]v

PHUCHUNG A Holdings

Vi chét lugng séng méi UKAAS

GlobalGROUP AGEMENT
CONG TY CO PHAN XAY DUNG PHUC HUNG HOLDINGS - Phuc Hung Holdings Construction Joint Stock Company | 'S0 %01: 208 059

Tang 3-HH2-DTMYén Hoa-Cau Gidy-Ha Noi/Tel:04.6275.6061/62/63-Fax:04.6275.6065/Email:info@phuchung.com.vn/Website:www.phuchung.com.vr

	Số:   01. NQ/2012/PH - ĐHĐCĐ
	Hà Nội, ngày 07 tháng 04 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2012
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2005;

· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings;
· Căn cứ Biên bản họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2012 của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings ngày 07/04/2012;
· ĐHĐCĐ thường niên năm 2012 của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings được tiến hành với sự tham dự của 135 cổ đông sở hữu 8.822.851 cổ phần chiếm 81,02% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của công ty
Đại hội đã làm việc với tinh thần khẩn trương và nghiêm túc để thông qua và quyết nghị các vấn đề sau

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Báo cáo tài chính công ty và báo cáo tài chính hợp nhất năm 2011 đã được công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn tài chính quốc tế (IFC) kiểm toán (có báo cáo kiểm toán chi tiết kèm theo).

Tỷ lệ biểu quyết:

	- Đồng ý
	:
	100% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Không đồng ý
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Ý kiến khác
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

Theo kết quả biểu quyết, Đại hội đã nhất trí thông qua nội dung số 1
Điều 2: Thông qua báo cáo của Ban điều hành, Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2011 (có chi tiết kèm theo)
Biểu quyết:

	- Đồng ý
	:
	100% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Không đồng ý
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Ý kiến khác
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

Theo kết quả biểu quyết, Đại hội đã nhất trí thông qua nội dung số 2

Điều 3: Thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2011 và lợi nhuận còn lại của các năm trước

       Đơn vị tính: VNĐ

	I
	Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối năm 2011
	9.797.474.660

	1
	Trích lập quỹ Dự trữ bổ sung vốn điều lệ (5%)
	489.873.733

	2
	Chia cổ tức

(Tỷ lệ Cổ tức/Cổ phần: 7%)
	7.622.983.900

	3
	Trích lập quỹ dự phòng tài chính (giá trị còn lại sau khi trích lập quỹ Dự trữ bổ sung vốn Điều lệ và chia cổ tức)
	1.684.617.027

	II
	Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối của các năm trước
	1.515.919.940

	Trích lập quỹ dự phòng tài chính
	1.515.919.940

Biểu quyết:

	- Đồng ý
	:
	100% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Không đồng ý
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Ý kiến khác
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

Theo kết quả biểu quyết, Đại hội đã nhất trí thông qua nội dung số 3
Điều 4: Thông qua kế hoạch SXKD năm 2012 với các chỉ tiêu chính như sau:

	TT
	LĨNH VỰC
	DOANH THU
	LỢI NHUẬN

	1
	Kế hoạch SXKD năm 2012
	679tỷ
	37,7 tỷ

	Hoạt động xây lắp
	650 tỷ
	25 tỷ

	Bất động sản
	25 tỷ
	5 tỷ

	Kinh doanh thiết bị
	4 tỷ
	2 tỷ

	Thu từ đầu tư vốn

	5,7 tỷ

	2
	Lợi nhuận trước thuế

	7,2 tỷ

	3
	Lợi nhuận sau thuế

	6,8 tỷ

	4
	Cổ tức dự kiến

	5%

Biểu quyết:

	- Đồng ý
	:
	99,29% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Không đồng ý
	:
	0,71% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Ý kiến khác
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

Theo kết quả biểu quyết, Đại hội đã nhất trí thông qua nội dung số 4

Điều 5: Thông qua mức thù lao cho HĐQT và BKS năm 2012 là 4% lợi nhuận sau thuế được tạo ra từ hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2012

Biểu quyết:

	- Đồng ý
	:
	100% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Không đồng ý
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Ý kiến khác
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

Theo kết quả biểu quyết, Đại hội đã nhất trí thông nội dung số 5

Điều 6: Thông qua việc bổ sung thêm công ty hợp danh kiểm toán Việt Nam (CPA Việt Nam) vào danh sách các công ty kiểm toán đã liệt kê tại Tờ trình số 03.TT/2012/ĐHĐCĐ – PH đồng thời ủy quyền cho HĐQT lựa chọn 1 trong 7 đơn vị kiểm toán này để kiểm toán Báo cáo tài chính Công ty năm 2012 và báo cáo kiểm toán vốn (nếu có) (Xem chi tiết tại Tờ trình đính kèm)
Tỷ lệ biểu quyết:

	- Đồng ý
	:
	100% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Không đồng ý
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Ý kiến khác
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

Theo kết quả biểu quyết, Đại hội đã nhất trí thông qua nội dung số 6.

Điều 7: Thông qua việc sửa đổi điều lệ công ty nội dung Chủ tịch HĐQT là người đại diện theo pháp luật của công ty. Giao Chủ tịch HĐQT tổ chức hoàn thiện, ký ban hành điều lệ mới theo nội dung được sửa đổi. Đồng thời ủy quyền cho HĐQT chủ động lựa chọn nhân sự và thời điểm thích hợp để bổ nhiệm Tổng Giám đốc mới trên cơ sở tuân thủ quy định của Điều lệ công ty và quy định của pháp luật hiện hành. (Chi tiết tại tờ trình đính kèm).

Biểu quyết:

	- Đồng ý
	:
	100% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Không đồng ý
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Ý kiến khác
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

Theo kết quả biểu quyết, Đại hội đã nhất trí thông nội dung số 7

Điều 8: Phê duyệt việc bầu bổ sung thành viên HĐQT đối với ông Nguyễn Phú Dũng
Biểu quyết:

	- Đồng ý
	:
	100% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Không đồng ý
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

	- Ý kiến khác
	:
	0% số cổ phần tham dự Đại hội

Theo kết quả biểu quyết, Đại hội đã nhất trí thông qua nội dung số 8

Đại hội nhất trí giao cho HĐQT có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết của Đại hội, BKS có trách nhiệm giám sát kiểm tra đề xuất giải pháp thực hiện tốt mục tiêu Nghị quyết đề ra.

	Nơi nhận:

- Thành viên HĐQT;

- Ban điều hành;
- Thành viên BKS;

- Đăng tải Website Phục Hưng;

- UBCKNN, Sở GDCKHN

- Lưu HĐQT;

- Lưu file ĐHĐCĐ./.
	T.M ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH ĐOÀN

(Đã ký)
CAO TÙNG LÂM

	Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên ngày 07/04/2012

Page 3 of 3

[image: image1.png]